Akce Signature 2016
Ceny jsou uvedeny v Kč, jsou platné pro všechny naše obchodní partnery stejně a nevztahuje se na ně žádná další sleva. Akce platí do 30. 9. 2016. Tiskové chyby a změny
bez předchozího upozornění vyhrazeny.
Objednávejte v našem B2B e-shopu, e-mailem  na obchod@audiomaster.cz nebo zdarma na telefonu 800 131 134.
Objednací kód Popis
MOC
vč. DPH
Akční MOC Sleva
SF Signature 10 EU Mixážní pult 4 mono, 3 stereo in, 3 AUX, 1 par. EQ,
Ghost mic pre, FX, USB 2in/2out
8 970 Kč 7 290 Kč 19%
SF Signature 12 EU Mixážní pult 6 mono, 3 stereo in, 3 AUX, 1 par. EQ,
Ghost mic pre, 2 Group, FX, USB 2in/2out
10 450 Kč 8 290 Kč 21%
SF Signature 12MTK EU Mixážní pult 6 mono, 3 stereo in, 3 AUX, 1 par. EQ,
Ghost mic pre, 2 Group, FX, USB 14in/12out
12 910 Kč 10 490 Kč 19%
SF Signature 16 EU Mixážní pult 10 mono, 3 stereo in, 4 AUX, 2 par. EQ,
Ghost mic pre, 4 Group, FX, USB 2in/2out
17 470 Kč 13 990 Kč 20%
SF Signature 22 EU Mixážní pult 14 mono, 4 stereo in, 5 AUX, 2 par. EQ,
Ghost mic pre, 4 Group, 2xFX, USB 2in/2out
21 560 Kč 18 490 Kč 14%
SF Signature 22MTK EU Mixážní pult 14 mono, 4 stereo in, 5 AUX, 2 par. EQ,
Ghost mic pre, 4 Group, 2xFX,USB 24in/22out
24 640 Kč 21 990 Kč 11%